Rg-314 2021

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОКОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 № 387

ст-ца Боковская

О выделении мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на период выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Собрания депутатов сельских поселений

Боковского района пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 46 распоряжения

Правительства Российской Федерации от 18.07.2021 № 932 «О мерах

по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их

полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

пунктом 7 постановления Администрации Боковского района от 30.07.2020

№ 410 «О содействии избирательным комиссиям в организации подготовки и

проведения выборов» и с учетом предложений глав Администраций сельских

поселений Администрация Боковского района п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать главам Администраций сельских поселений Боковского

района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка

Боковского района места для размещения печатных информационных

материалов на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Собрания депутатов сельских поселений

Боковского района пятого созыва, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

контрольно-организационного отдела Администрации района Евлантьева Н.Г.

Глава Администрации

   Боковского района                                                                             Ю.А. Пятиков

Постановление вносит

контрольно – организационный отдел

2

Rg-314 2021

Приложение

к постановлению

Администрации

Боковского района

от 03.08.2021 № 387

СПИСОК

мест для размещения печатных информационных материалов

на период выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Собрания депутатов

сельских поселений Боковского района пятого созыва

Избирательный участок № 341

ст. Боковская - здания МБУЗ «ЦРБ» Боковского района, отдела социальной

защиты населения Администрации Боковского района; помещения магазина

«Аксинья», магазина «Медок»; информационный стенд у здания

Администрации Боковского сельского поселения.

Избирательный участок № 342

ст. Боковская - здания МБУК Боковского района «Центральная районная

библиотека»; помещение магазина «Встреча»; информационный стенд у здания

Администрации Боковского сельского поселения.

Избирательный участок № 343

х. Белавин – помещения МБДОУ Детский Сад «Ручеек», магазина;

остановка ожидания;

х. Астахов – остановка ожидания.

Избирательный участок № 344

х. Горбатов - Здание МБОУ «Горбатовская ООШ»; остановка ожидания.

Избирательный участок № 345

х. Дуленков - здание МБУК «Дуленковский СДК»; помещение магазина

ИП «Кружилин»; остановка ожидания.

Избирательный участок № 346

х. Коньков - помещение магазина.

Избирательный участок № 347

х. Верхнечирский - информационные стенды ул. Мира 84, ул. Мира 86;

здания конторы СПК «колхоз Надежда», базы ИП «Барсукова Е.С.».

3

Rg-314 2021

Избирательный участок № 348

х. Большенаполовский - информационный стенд ул. Школьная, 78; здание

стана ООО «Юбилейное».

Избирательный участок № 349

х. Грачев - информационный стенд ул. Школьная, 1; здание магазина

«Ветеран».

Избирательный участок № 350

х. Лиховидовский – здание Лиховидовского СК.

Избирательный участок № 351

х. Земцов - здание сельского клуба, информационный стенд

ул. Колхозная;

х. Евлантьев - информационный стенд ул. Луговая.

Избирательный участок № 352

с. Вербовка – информационный стенд ул. Кристальная.

Избирательный участок № 353

х. Малаховский - здания Малаховского СДК; информационный стенд

ул. Центральная;

с. Таловка - информационный стенд ул. Озерная.

Избирательный участок № 354

с. Пономаревка - здания МБУК «Пономаревский СДК»; информационные

стенды ул. Заречная, ул. Школьная.

Избирательный участок № 355

ст. Каргинская - информационный стенд ул. Совхозная, 20; здания

пекарни, частного магазина «Саша» Алферов А.П.

Избирательный участок № 356

ст. Каргинская - информационный стенд ул. Советская, 46; здание

магазина «Стройматериалы» Айвазян Л.А.

Избирательный участок № 357

х. Грушинский - информационный стенд ул. Грушинская, 66.

Избирательный участок № 358

х. Климовка – остановочный павильон;

х. Рогожкин – здание сельского клуба.

4

Rg-314 2021

Избирательный участок № 359

х. Латышев – информационный стенд ул. Кривошлыкова, 37.

Избирательный участок № 360

х. Попов - здания сельского клуба, конторы СПК «колхоз Поповский»;

информационный стенд ул. Школьная, 24;

х. Вислогузов – здание весовой СПК «Колхоз «Поповский».

Избирательный участок № 361

п. Краснозоринский - здание МБУК «Краснозоринский сельский дом

культуры»; информационные стенды ул. Парковой 1/1, ул. Молодежная 16.

Избирательный участок № 362

п. Яблоновский - информационный стенд  ул. Казачья, 1.

Избирательный участок № 363

ст. Краснокутская - информационные стенды ул. Социалистическая, 24,

ул. Социалистическая, 31, ул. Школьная, 16, ул. Лазоревая, 11.

Избирательный участок № 364

х. Илларионов - информационный стенд  ул. Магрицкого А.В., 19.

Избирательный участок № 365

х. Каменка -  информационный стенд ул. Песчаная, 8.

Избирательный участок № 366

х. Свиридов - информационный стенд ул. Луговая, 20.

       Начальник общего отдела

Администрации Боковского района                                                    Л.Г. Рыжкова